
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2002. Stranica 29

BROJ: 3 Sisak, 18. travnja 2002. GODINA X

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2002.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

16. Odluka o dopuni Odluke o plaćama
službenika i namještenika u upravnim
tijelima Sisačko-moslavačke županije

17. Odluka o izdvajanju sredstava za
provo�enje Programa razvoja malog
gospodarstva (Program »Poduzetnik«)
u Sisačko-moslavačkoj županiji koja će
se deponirati u Zagrebačku banku d.d.
Zagreb

18. Odluka o izdvajanju sredstava za
provo�enje Programa razvoja malog
gospodarstva (Program »Poduzetnik«)
u Sisačko-moslavačkoj županiji koja će
se deponirati u Privrednu banku d.d.
Zagreb

19. Odluka o prihvaćanju ponude za kupnju
dionica dioničkog društva »Vodoprivreda
Sisak« Sisak

20. Odluka o davanju suglasnosti Zavodu
za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke
županije za kupnju opreme

29

30

30

31

31

21. Zaključak o poticajima za proljetnu sjetvu
i izmirenju ugovornih obveza za zemljište
u zakupu

22. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
elementarnim nepogodama na području
Sisačko-moslavačke županije za 2001.
godinu

23. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o izmjenama i dopunama
Programa zakupa dijelova Doma zdravlja
Novska

24. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku o odlasku u zakup jedinica zakupa
Doma zdravlja Novska

AKTI ŽUPANA

1. Rješenje o imenovanju predstavnika
Sisačko-moslavačke županije u
Povjerenstvo za provedbu postupka
nabave

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

16.

Na temelju članka 96. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/
01) i članka 3. Odluke o utvr�ivanju plaća i naknada
dužnosnika i djelatnika Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
18/94) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj

10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 12. sjednici održanoj 9. travnja 2002.
godine, donijelo je

O D L U K U

o dopuni Odluke o plaćama službenika i
namještenika u upravnim tijelima Sisačko-

moslavačke županije

31

32

32

33

33



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2002.Stranica 30

Članak 1.

U Odluci o plaćama službenika i namještenika u
upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
1/02) u članku 2. pod točkom 3. dodaje se nova
alineja koja glasi:

»- stručni savjetnik za pravna pitanja
i komunalno gospodarstvo 5,20«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 120-01/02-01/02
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 9. travnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

17.

Na temelju Programa razvoja malog gospodarstva
(Program »Poduzetnik«), članka 43. i članka 58.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01) i članka
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 12.
sjednici održanoj 9. travnja 2002. godine, donijelo je

O D L U K U

o izdvajanju sredstava za provo�enje Programa
razvoja malog gospodarstva (Program

»Poduzetnik«) u Sisačko-moslavačkoj županiji
koja će se deponirati u Zagrebačku banku d.d.

Zagreb

I.

Ovom Odlukom utvr�uje se visina sredstava za
financiranje Programa razvoja malog gospodarstva
(Program »Poduzetnik«) u Sisačko-moslavačkoj
županiji.

II.

Za financiranje Programa iz točke I. ove Odluke
izdvajaju se preostala sredstva iz Programa »Gruda
snijega« za 2000. godinu u visini od 574.500,00
kuna.

III.

Izdvojena sredstva iz točke II. ove Odluke deponirat
će se u Zagrebačku banku d.d. Zagreb radi realizacije

kredita sukladno Programu razvoja malog gospodarstva
(Program »Poduzetnik«).

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-01/02-01/03

Urbroj: 2176-10-02-1

Sisak, 9. travnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

18.

Na temelju Programa razvoja malog gospodarstva
(Program »Poduzetnik«), članka 43. i članka 58.
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01) i članka
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 12.
sjednici održanoj 9. travnja 2002. godine, donijelo je

O D L U K U

o izdvajanju sredstava za provo�enje Programa
razvoja malog gospodarstva (Program

»Poduzetnik«) u Sisačko-moslavačkoj županiji
koja će se deponirati u Privrednu banku d.d.

Zagreb

I.

Ovom Odlukom utvr�uje se visina sredstava za
financiranje Programa razvoja malog gospodarstva
(Program »Poduzetnik«) u Sisačko-moslavačkoj
županiji.

II.

Za financiranje Programa iz točke I. ove Odluke
izdvajaju se preostala sredstva iz Programa »Gruda
snijega« za 2000. godinu u visini od 574.500,00
kuna.

III.

Izdvojena sredstva iz točke II. ove Odluke deponirat
će se u Privrednu banku d.d. Zagreb radi realizacije
kredita sukladno Programu razvoja malog gospodarstva
(Program »Poduzetnik«).



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2002. Stranica 31

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-01/02-01/04
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 9. travnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

19.

Na temelju članka 16. stavak 2. Zakona o privatizaciji
(»Narodne novine« broj 21/96 i 71/97), članka 11.
Pravilnika o prodaji dionica, udjela, stvari i prava
javnim prikupljanjem ponuda (»Narodne novine« broj
44/96) i članka 68. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 12. sjednici  održanoj 9. travnja 2002.
godine, donijelo je

O D L U K U

o prihvaćanju ponude za kupnju dionica
dioničkog društva »Vodoprivreda Sisak« Sisak

I.

Prihvaćaju se ponude za kupnju dionica dioničkog
društva »Vodoprivreda Sisak« Sisak i to:

1. ponuda Malih dioničara za kupnju 1.656 dionica

2. ponuda Terra Et Aqua za kupnju preostalog
broja dionica do punog paketa od 15% što iznosi
18.862 dionica

Ponude čine sastavni dio ove Odluke.

II.

S ponuditeljima iz točke I. ove Odluke zaključit
će se pisani ugovor o prodaji dionica.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 325-01/02-01/01
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 9. travnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

20.

Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama
(»Narodne novine« broj 76/93) i članka 33.  Zakona
o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine« broj 1/97,
111/97, 95/00 i 129/00) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 12. sjednici održanoj 9. travnja 2002.
godine, donijelo je

O D L U K U

o davanju suglasnosti Zavodu za javno
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije za

kupnju opreme

I.

Daje se suglasnost Zavodu za javno zdravstvo
Sisačko-moslavačke županije za kupnju sljedeće
opreme:

- atomski apsorpcioni spektrofotometar (AAS)
u iznosu od 449.922,00 kuna

- tekućinski kromatograf (HPLC) u iznosu od
320.198,47 kuna.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-09/02-01/01

Urbroj: 2176-10-02-1

Sisak, 9. travnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

21.

 Na temelju članka 63. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 12. sjednici održanoj 9. travnja 2002.
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o poticajima za proljetnu sjetvu i izmirenju
ugovornih obveza za zemljište u zakupu



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2002.Stranica 32

I.

U cilju realizacije poticaja za proljetnu sjetvu za
2002. godinu u Sisačko-moslavačkoj županiji,
Županijsko poglavarstvo preporučuje općinama i
gradovima da sa zakupcima poljoprivrednog zemljišta
u vlasništvu Republike Hrvatske koje se nalaze na
području Sisačko-moslavačke županije sklope nagodbu
o plaćanju dospjelog duga za zakup poljoprivrednog
zemljišta pod sljedećim uvjetima:

- nagodbu napraviti tripartitno - korisnik, jedinica
lokalne samouprave na čijem se području zemljište
nalazi i županija,

- u nagodbi obvezno staviti da se 20% duga
plaća odmah, a ostatak duga nakon berbe ovogodišnjih
usjeva, odnosno najkasnije do kraja mjeseca studenog.

II.

Sisačko-moslavačka županija potpisat će nagodbu
iz točke I. ovog Zaključka samo uz predočenje virmana
o uplaćenoj dospjeloj zakupnini u visini od 20%.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-02/02-01/01
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 9. travnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

22.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 12. sjednici održanoj 9. travnja 2002.
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prihvaćanju Izvješća o elementarnim
nepogodama na području Sisačko-moslavačke

županije za 2001. godinu

I.

Prihvaća se Izvješće o elementarnim nepogodama
na području Sisačko-moslavačke županije za 2001.
godinu.

II.

Skreće se pozornost jedinicama lokalne samouprave
da se sredstva za uklanjanje i ublažavanje posljedica
elementarnih nepogoda pored ostalih izvora (Državni
proračun, Županijski proračun, osiguravajuća društva,
trgovačka društva, donacije...), osiguravaju i u
proračunima jedinica lokalne samouprave (gradovi i
općine) temeljem članka 33. Zakona o zaštiti od
elementarnih nepogoda (»Narodne novine« broj 73/
97).

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 920-11/02-01/01

Urbroj: 2176-10-02-1

Sisak, 9. travnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

23.

Na temelju članka 27. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 12. sjednici održanoj 9. travnja 2002.
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa dijelova Doma

zdravlja Novska

I.

Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i
dopunama Programa zakupa dijelova Doma zdravlja
Novska, koju je Upravno vijeće Doma zdravlja Novska
donijelo na 1. sjednici održanoj 28. veljače 2002.
godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2002. Stranica 33

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-04/02-01/01

Urbroj: 2176-10-02-1

Sisak, 9. travnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

24.

Na temelju članka 3. Pravilnika o uvjetima za
davanje u zakup zdravstvenih ustanova primarne
zdravstvene zaštite i lječilišta (»Narodne novine«
broj 6/96, 29/97, 1/98, 45/99, 121/99 i 112/00) i
članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 12. sjednici održanoj 9. travnja 2002.
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku  o odlasku u
zakup jedinica zakupa Doma zdravlja Novska

I.

Daje se suglasnost na Odluku o odlasku u zakup
jedinica zakupa Doma zdravlja Novska, koju je Upravno
vijeće Doma zdravlja Novska donijelo na 1. sjednici
održanoj 28. veljače 2002. godine.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-04/02-01/02
Urbroj: 2176-10-02-1
Sisak, 9. travnja 2002.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

AKTI ŽUPANA

1.

Na temelju članka 16. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 117/01) i članka 39. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01), župan
Sisačko-moslavačke županije donosi

R J E Š E N J E

o imenovanju predstavnika Sisačko-moslavačke
županije u Povjerenstvo za provedbu postupka

nabave

I.

JADRANKA BERTOVIĆ, stručni suradnik za
zdravstvo i socijalnu skrb pri Upravnom odjelu za
društvene djelatnosti imenuje se za vanjskog člana
Povjerenstva za provedbu postupka nabave za potrebe:

1. Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja,
Trg narodnih učitelja 7, Petrinja,

2. Doma za starije i nemoćne osobe Sisak,
Oktavijana Augusta 3, Sisak.

II.

Vanjski član Povjerenstva imenuje se u Povjerenstvo
za provedbu postupka nabave za potrebe pravnih
osoba sukladno članku 4. točki 2. Zakona o javnoj
nabavi.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
Ž U P A N

Klasa: 110-01/02-01/01
Urbroj: 2176-02-3
Sisak, 3. travnja 2002.

Župan
Ðuro Brodarac, v. r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2002.Stranica 34



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 3/2002. Stranica 35



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 3/2002.Stranica 36

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2002. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


